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KBUDEK Eksternal Kalite Kontrol Program Yılı 
2024 

KBUDEK Eksternal Kalite Kontrol Program Adı/Döngü No. 

Klinik Biyokimya/19 
İmmunoassay/19 
Koagülasyon/17 
İlaç Düzeyi/19 
İdrar/12 
Tümör Belirteçleri/15 
Spesifik Proteinler/15 
HbA1c/15 
Hematoloji/13 
Kardiyak/12 
Kan Gazları/8 
Koagülasyon Özel Testler/7 
Immunoassay Özel Testler/7 
Spesifik Proteinler Özel Testler/7 
Koagülasyon-Aylık/5 
Etanol-Amonyak/5 
Sedimantasyon/3 
Kan Bankacılığı/3 
Hepatit panel/3 
TORCH panel/3 
Prenatal Tarama/1 
Toksikoloji/1 

İnternette Duyuru ve  Başvuru Tarihleri 
Kasım 2023 

Eksternal Kalite Kontrol Örneklerinin  Katılımcılara Gönderileceği  
Tarihler 

Aşağıdaki programlar hariç diğer 
programlar Ocak 2024’de tüm örnekler 
tek partide 

*Hematoloji 4 parti şeklinde;
1. Gönderim (3 örnek): Ocak 2024
2. Gönderim (3 örnek): Nisan 2024
3. Gönderim (3 örnek):Temmuz 2024
4. Gönderim (3 örnek): Ekim 2024

*Kan bankacığı 3 parti şeklinde;
1. Gönderim: Şubat 2024
2. Gönderim: Haziran 2024
3. Gönderim: Ekim 2024

*Sedimantasyon, Hepatit paneli, TORCH
Toksikoloji paneli  4 parti şeklinde;

1. Gönderim (2 örnek) : Şubat 2024
2. Gönderim (2 örnek): Mayıs 2024
3. Gönderim (2 örnek): Ağustos 2024
4. Gönderim (2 örnek): Kasım 2024

Eksternal Kalite Kontrol Örneklerinin Ölçüm Tarih Aralığı 
Her ayın ilk gününden sonuna kadar 
olmakla birlikte çalışma günü için önerilen 
tarihler aşağıdaki tablolarda verilmektedir.  



 

KBUDEK EKSTERNAL KALİTE KONTROL 
PROGRAMI ZAMAN ÇİZELGESİ 

 

 

 
 

 
                                              Elektronik Nüsha. Basılmış Hali Kontrolsüz Kopyadır. 
F.015/26.10.2023-08                Sayfa 2/4 

Nihai Raporun Yayınlanma Tarihi 
 

Sonuçların Girileceği  En Son Tarihten 
itibaren 15 gün içerisinde 

Dönem Sonu Rapor Tarihi 
 

2025 Şubat ayı sonuna kadar 

İtiraz  İçin Son Tarih 
 

Bir sonraki ayın son iş gününe kadar  

 
Eksternal Kalite Kontrol Örnekleri için Önerilen Çalışma Tarihi ve Sonuç Girişi İçin Son Tarih 
 
 

KLİNİK BİYOKİMYA, KARDİYAK ve PRENATAL TARAMA PROGRAMLARI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Ocak 1.Örnek 23.01.2024 31.01.2024 

Şubat 2.Örnek 20.02.2024 29.02.2024 

Mart 3.Örnek 19.03.2024 31.03.2024 

Nisan 4.Örnek 16.04.2024 30.04.2024 

Mayıs 5.Örnek 21.05.2024 31.05.2024 

Haziran 6.Örnek 25.06.2024 30.06.2024 

Temmuz 7.Örnek 23.07.2024 31.07.2024 

Ağustos 8.Örnek 20.08.2024 31.08.2024 

Eylül 9.Örnek 24.09.2024 30.09.2024 

Ekim 10.Örnek 22.10.2024 31.10.2024 

Kasım 11.Örnek 19.11.2024 30.11.2024 

Aralık 12.Örnek 24.12.2024 31.12.2024 
 
 
 

SPESİFİK PROTEİNLER, SPESİFİK PROTEİNLER ÖZEL TESTLER, HbA1c ve HEMATOLOJİ PROGRAMLARI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Ocak 1.Örnek 24.01.2024 31.01.2024 

Şubat* 2.Örnek* 21.02.2024 29.02.2024 

Mart 3.Örnek 20.03.2024 31.03.2024 

Nisan  4.Örnek 17.04.2024 30.04.2024 

Mayıs* 5.Örnek* 22.05.2024 31.05.2024 

Haziran 6.Örnek 26.06.2024 30.06.2024 

Temmuz 7.Örnek 24.07.2024 31.07.2024 

Ağustos* 8.Örnek* 21.08.2024 31.08.2024 

Eylül 9.Örnek 25.09.2024 30.09.2024 

Ekim 10.Örnek 23.10.2024 31.10.2024 

Kasım* 11.Örnek* 20.11.2024 30.11.2024 

Aralık 12.Örnek 25.12.2024 31.12.2024 

    
 
*Spesifik Proteinler özel testler programı: 2., 5., 8. ve 11. ay örneklerinden yukarıdaki tabloda belirtilen tarihlere göre çalışılır. 
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IMMUNOASSAY, IMMUNOASSAY ÖZEL TESTLER, İLAÇ DÜZEYİ ve TÜMÖR BELİRTEÇLERİ PROGRAMLARI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Ocak* 1.Örnek* 25.01.2024 31.01.2024 

Şubat 2.Örnek 22.02.2024 29.02.2024 

Mart 3.Örnek 21.03.2024 31.03.2024 

Nisan * 4.Örnek* 18.04.2024 30.04.2024 

Mayıs 5.Örnek 23.05.2024 31.05.2024 

Haziran 6.Örnek 27.06.2024 30.06.2024 

Temmuz* 7.Örnek* 25.07.2024 31.07.2024 

Ağustos 8.Örnek 22.08.2024 31.08.2024 

Eylül 9.Örnek 26.09.2024 30.09.2024 

Ekim* 10.Örnek* 24.10.2024 31.10.2024 

Kasım 11.Örnek 21.11.2024 30.11.2024 

Aralık 12.Örnek 26.12.2024 31.12.2024 
 
*Immunoassay özel testler programı: 1., 4., 7. ve 10. ay örneklerinden yukarıdaki tabloda belirtilen tarihlere göre çalışılır. 
 
 
KAN GAZLARI, ETANOL-AMONYAK, KOAGÜLASYON-AYLIK, KOAGÜLASYON ÖZEL TESTLER* PROGRAMLARI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Ocak* 1.Örnek* 26.01.2024 31.01.2024 

Şubat 2.Örnek 23.02.2024 29.02.2024 

Mart 3.Örnek 22.03.2024 31.03.2024 

Nisan * 4.Örnek* 19.04.2024 30.04.2024 

Mayıs 5.Örnek 24.05.2024 31.05.2024 

Haziran 6.Örnek 28.06.2024 30.06.2024 

Temmuz* 7.Örnek* 26.07.2024 31.07.2024 

Ağustos 8.Örnek 23.08.2024 31.08.2024 

Eylül 9.Örnek 27.09.2024 30.09.2024 

Ekim* 10.Örnek* 25.10.2024 31.10.2024 

Kasım 11.Örnek 22.11.2024 30.11.2024 

Aralık 12.Örnek 27.12.2024 31.12.2024 
*Koagülasyon özel testler programı: 1., 4., 7. ve 10. ay örneklerinden yukarıdaki tabloda belirtilen tarihlere göre çalışılır. 

 
    

İDRAR PROGRAMI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Şubat 1. Örnek 20.02.2024 29.02.2024 

Nisan 2. Örnek 16.04.2024 30.04.2024 

Haziran 3. Örnek 25.06.2024 30.06.2024 

Ağustos 4. Örnek 20.08.2024 31.08.2024 

Ekim 5. Örnek 22.10.2024 31.10.2024 

Aralık 6. Örnek 24.12.2024 31.12.2021 
 



 

KBUDEK EKSTERNAL KALİTE KONTROL 
PROGRAMI ZAMAN ÇİZELGESİ 

 

 

 
 

 
                                              Elektronik Nüsha. Basılmış Hali Kontrolsüz Kopyadır. 
F.015/26.10.2023-08                Sayfa 4/4 

 
 
 
 
 
 
 

KOAGÜLASYON PROGRAMI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Şubat 1A ve 1B Örnekleri 23.02.2024 29.02.2024 

Mayıs 2A ve 2B Örnekleri 24.05.2024 31.05.2024 

Ağustos 3A ve 3B Örnekleri 23.08.2024 31.08.2024 

Kasım 4A ve 4B Örnekleri 22.11.2024 30.11.2024 
 

 
 

TOKSİKOLOJİ, SEDİMANTASYON, HEPATİT VE TORCH PANELİ PROGRAMLARI  

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Şubat         1.Dağıtım 

        1 ve 2.örnek 
26.02.2024 29.02.2024 

Mayıs         2.Dağıtım 

 1 ve 2.örnek 
27.05.2024 31.05.2024 

Ağustos 3. Dağıtım 

1 ve 2.örnek 
26.08.2024 31.08.2024 

Kasım         4.Dağıtım 

        1 ve 2.örnek 
25.11.2024 30.11.2024 

 
 
 

KAN BANKACILIĞI PROGRAMI 

Çalışma ayları Örnek numarası Önerilen çalışma tarihi  Sonuç girişi için son tarihi 

Şubat 1. Dağıtım 27.02.2024 29.02.2024 

Haziran 2. Dağıtım 25.06.2024 30.06.2024 

Ekim 3. Dağıtım 25.10.2024 31.10.2024 
 
 
 
 
 

 
 

 


